НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №37
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  17 мая 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
 1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Чиняковой  Натальи
Геннадьевны (Рег.№00485, г.Муром Владимирской области)».
РЕШИЛИ:
1.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Чиняковой  Натальи Геннадьевны (Рег.№ 00485, г.Муром Владимирской
области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с   14.03.2013 по 13.09.2014».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Свистова Андрея
Сергеевича (Рег.№ 01869, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
1.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Свистова Андрея Сергеевича (Рег.№ 01869, г.Москва) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
с 08.10.2012».

СЛУШАЛИ:
1.3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гуляковой Валентины
Александровны    (Рег.№ 01211, г.Саранск Республики Мордовия)».
РЕШИЛИ:
1.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Гуляковой Валентины Александровны (Рег.№ 01211, г.Саранск
Республики Мордовия) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 11.04.2013 ».

СЛУШАЛИ:
2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Макаренко Дмитрия Александровича
(Рег.№ 01021, ООО "Агентство недвижимости и оценки "Альтернатива",  г.Вологда)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Макаренко Дмитрия
Александровича (Рег.№ 01021, ООО "Агентство недвижимости и оценки "Альтернатива",
г.Вологда) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»